1

2024年５月 14日

各 位

会 社 名 エネルギーパワー株式会社

(コード番号 144A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 米澤 量登

問合せ先 取締役管理本部長 佐々木 美彦

T E L 06-6267-0107

U R L https://kenep.co.jp/

（開示事項の変更）資金借入に関するお知らせ

当社は、2024 年５月８日付「資金借入に関するお知らせ」において、紀陽銀行から資金

借換え及び運転資金として資金の借入を行うことをお知らせしておりましたが、本日開催

の取締役会において一部変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入内容変更の理由

2024 年５月８日付取締役会において承認した契約内容と、実際の契約内容に相違がござ

いましたので、これを変更するものでございます。

２．変更の内容

 借入実行予定日及び保証機関である大阪信用保証協会の保証料を変更いたします。下線

部が変更箇所となります。

 変更前 変更後

（２）借入実行予定日 2024年５月 15日 2024年５月 20日

（６）保証料 0.8000％（協会保証料率） 1.04000％（協会保証料率）

３．今後の見通し

当該保証料の変更による 2024 年 12 月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、

公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上